
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), §12 pkt 3 i 6a Uchwały  
Nr XLIV/350/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2023 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 96991) ) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadnia zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 1/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 2 stycznia 2023 r., Zarządzenie 

Nr 6/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwała Nr XLV/357/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
7 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 18/2023 Wójta 
Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwała Nr XLVI/370/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 47/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 5 kwietnia 2023 r., Uchwała Nr XLVII/386/2023 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 51/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 56/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 maja 2023 r., Uchwała Nr XLIX/397/2023 Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 6 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 64/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 14 czerwca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 68/2023 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 69.438,00 zł, czyli                   

z kwoty 37.777.421,79 zł do kwoty 37.846.859,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                15.000,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie                  15.000,00 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa               15.000,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 750 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.205.2023.7 z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2023 z przeznaczeniem na 

konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych 

mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych 

organów gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze 

spraw obywatelskich.  

 

 

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA                 54.438,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                54.438,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                54.438,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

 pomocy obywatelom  Ukrainy    

 

Plan dochodów w dziele 758 zwiększa się o kwotę 54.438,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 15 czerwca 2023 r. Nr ST3.4752.8.2023.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 maja 2023 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 1



2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 69.438,00 zł, czyli                   

z kwoty 44.217.134,67 zł do kwoty 44.286.572,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                15.000,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie       15.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych        15.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.205.2023.7 z dnia 13 czerwca 2023 r.  

z przeznaczeniem na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, 

kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach 

archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

w obszarze spraw obywatelskich.  

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE     54.438,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      54.438,00 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku               3.100,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               44.365,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy    

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników        6.973,00 zł 

   wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 54.438,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 15 czerwca 2023 r. Nr ST3.4752.8.2023.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 maja 2023 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem dla:  

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 34.780,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (801/80195/4750 kwota 29.280,00 zł, 801/80195/4850 

kwota 5.500,00 zł),   

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 9.073,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne pracowników obsługi oraz nauczycieli realizujących zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (801/80195/4740 kwota 3.100,00 zł, 801/80195/4750 

kwota 4.500,00 zł, 801/80195/4850 kwota 1.473,00 zł),  

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 10.585,00 zł z przeznaczeniem na  

wynagrodzenia dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe związane   

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

(801/80195/4750 kwota 10.585,00 zł). 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 2



3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

7.000,00 7.000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

- 7.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

- 7.000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym 

7.000,00 - 

  3240 Stypendia dla uczniów 7.000,00 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

95.000,00 95.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

95.000,00 95.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 95.000,00 

Razem  102.000,00 102.000,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające na 

przeniesieniach wewnętrznych pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 85404/85416 przeniesienie środków z przeznaczeniem na stypendia edukacyjne dla uczniów  

SP Kwilcz i SP Lubosz w związku z większa liczbą uczniów kwalifikujących się do otrzymania 

stypendium na mocy Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia  

2021 r. w sprawie stypendiów edukacyjnych gminy Kwilcz – kwota 7.000,00 zł, 

 900/90002 przeniesienie środków w związku z akceptacją przez Prezesa Rady Ministrów zmiany 

warunków promesy Nr Edycja3PGR/2021/167/PolskiLad dotyczących wydatkowania 

dofinansowania na wykonanie zjazdu z kostki brukowej o długości 70 metrów i szerokości  

4 metrów, który jest niezbędnym elementem prawidłowego funkcjonowania punku 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych i przeznaczeniem niewykorzystanych środków 

z rozliczenia dochodów z 2022 roku z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na usługi związane z systemem odbierania, wywozu i zagospodarowania odpadami 

komunalnymi w roku 2023 (zmniejszenie środków własnych na inwestycję pn. „Budowa punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Kwilcz”) – kwota 95.000,00 zł.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 3



Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

 

 854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

4.000,00 4.000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

4.000,00 4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4.000,00 - 

Razem 4.000,00 4.000,00 

Uzasadnienie : 

Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające na 

przeniesieniach wewnętrznych pomiędzy paragrafami: 

 854/85412 przeniesienie środków w związku z organizacją wypoczynku dla dzieci i młodzieży  

z przeznaczeniem na zwiększenie środków finansowych na zakup środków żywności ze względu 

na wzrost cen produktów spożywczych – kwota 4.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 4



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2023 ROK       

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 68/2023
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Administracja publiczna 0,00750 15 000,0068 650,00 83 650,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 15 000,0068 650,00 83 650,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0015 000,0068 464,00 83 464,00

Różne rozliczenia 0,00758 54 438,0010 292 770,20 10 347 208,20

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 54 438,00549 606,20 604 044,20

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0054 438,00255 599,00 310 037,00

0,00RAZEM DOCHODY 69 438,0037 777 421,79 37 846 859,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2023

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 68/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 464,00 15 000,00 83 464,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 464,00 15 000,00 83 464,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 464,00 15 000,00 83 464,00

Razem: 3 418 238,82 15 000,00 3 433 238,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2023 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 68/2023
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Administracja publiczna 0,00750 15 000,005 086 885,00 5 101 885,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 15 000,0068 464,00 83 464,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 000,000,00 15 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 54 438,0019 694 551,26 19 748 989,26

Pozostała działalność 0,0080195 54 438,00326 924,00 381 362,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,003 100,0026 155,00 29 255,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,0044 365,00158 003,00 202 368,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,006 973,0028 267,00 35 240,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00854 11 000,00122 641,00 122 641,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 000,0085404 0,0023 000,00 16 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 7 000,000,0023 000,00 16 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

4 000,0085412 4 000,0070 000,00 70 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000,000,0016 000,00 12 000,00

Zakup środków żywności4220 0,004 000,0016 000,00 20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym

0,0085416 7 000,0021 000,00 28 000,00

Stypendia dla uczniów3240 0,007 000,0021 000,00 28 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00900 95 000,003 808 475,04 3 808 475,04

Gospodarka odpadami komunalnymi 95 000,0090002 95 000,003 296 508,04 3 296 508,04

Zakup usług pozostałych4300 0,0095 000,001 573 607,03 1 668 607,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 95 000,000,00142 541,04 47 541,04

106 000,00RAZEM WYDATKI 175 438,0044 217 134,67 44 286 572,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2023

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 68/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 464,00 15 000,00 83 464,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 464,00 15 000,00 83 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 3 418 238,82 15 000,00 3 433 238,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2023 ROK        

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 68/2023
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00900 0,001 652 541,04 1 557 541,04

Gospodarka odpadami komunalnymi 95 000,0090002 0,001 612 541,04 1 517 541,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 95 000,000,00142 541,04 47 541,04

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów

komunalnych dla Gminy Kwilcz
95 000,000,00142 541,04 47 541,04

95 000,00RAZEM WYDATKI 0,0014 538 630,04 14 443 630,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE GMINY KWILCZ 

NA 2023 ROK 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 68/2023
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2023

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

0,0054 438,00255 599,00 310 037,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,0054 438,00255 599,00 310 037,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0054 438,00255 599,00 310 037,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,0054 438,00255 599,00 310 037,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0054 438,00255 599,00 310 037,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0027 674,00 27 674,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0015 500,00 15 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,003 100,0026 155,00 29 255,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0044 365,00158 003,00 202 368,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,006 973,0028 267,00 35 240,00

852 Pomoc społeczna

0,000,00120 149,58 120 149,58Dochody

0,000,00120 149,58 120 149,58Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,000,00120 149,58 120 149,58Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00120 149,58 120 149,58

0,000,00120 149,58 120 149,58Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,0075 360,00 75 360,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,0042 381,00 42 381,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00222,00 222,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,001 423,62 1 423,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00637,71 637,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00125,25 125,25

375 748,58 54 438,00DOCHODY 0,00 430 186,58

375 748,58 54 438,00 0,00 430 186,58

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AD272-2E11-410C-9F09-55EF01F1755E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 WÓJTA GMINY KWILCZ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


